
Obsługa zawodów: SMS SwimArt Myślenice www.swimart.pl e-mail: zawody@swimart.pl

Splash Meet Manager, 11.58223 Registered to SMS SwimArt Myślenice 6/4/2019 17:37 - Strona 1

Grand Prix Małopolski IV
Oświęcim, 6/4/2019

Konkurencja 14 Mężczyzn, 400m dowolny 17 lat i starsi
6/4/2019 - 11:07 Wyniki
Punkty: FINA 2019

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Dutkowiak Wojciech 00 Śląsk Wrocław 4:05.19 723
50m: 27.94 27.94 150m: 1:29.85 31.40 250m: 2:32.33 31.12 350m: 3:35.00 31.03

100m: 58.45 30.51 200m: 2:01.21 31.36 300m: 3:03.97 31.64 400m: 4:05.19 30.19

2. Szarpak Marcin 01 AZS AWF Katowice 4:08.00 698
50m: 28.38 28.38 150m: 1:30.66 31.33 250m: 2:33.96 31.73 350m: 3:37.65 31.73

100m: 59.33 30.95 200m: 2:02.23 31.57 300m: 3:05.92 31.96 400m: 4:08.00 30.35

3. Dominiak Kacper 00 Śląsk Wrocław 4:08.51 694
50m: 28.40 28.40 150m: 1:31.49 31.95 250m: 2:35.22 31.62 350m: 3:38.16 31.45

100m: 59.54 31.14 200m: 2:03.60 32.11 300m: 3:06.71 31.49 400m: 4:08.51 30.35

4. Mencel Miłosz 02 Śląsk Wrocław 4:14.03 650
50m: 29.40 29.40 150m: 1:33.93 32.55 250m: 2:37.81 31.61 350m: 3:42.52 32.23

100m: 1:01.38 31.98 200m: 2:06.20 32.27 300m: 3:10.29 32.48 400m: 4:14.03 31.51

5. Zdziebło Piotr 02 Śląsk Wrocław 4:15.27 640
50m: 30.00 30.00 150m: 1:35.14 32.73 250m: 2:39.67 32.12 350m: 3:44.10 31.92

100m: 1:02.41 32.41 200m: 2:07.55 32.41 300m: 3:12.18 32.51 400m: 4:15.27 31.17

6. Goraj Marcin 01 SMS Galicja Kraków 4:16.11 634
50m: 30.24 30.24 150m: 1:36.41 32.92 250m: 2:41.50 31.85 350m: 3:45.95 31.91

100m: 1:03.49 33.25 200m: 2:09.65 33.24 300m: 3:14.04 32.54 400m: 4:16.11 30.16

7. Szczygieł David 02 Unia Oświęcim 4:18.35 618
50m: 29.77 29.77 150m: 1:35.90 33.27 250m: 2:41.75 32.46 350m: 3:46.81 32.35

100m: 1:02.63 32.86 200m: 2:09.29 33.39 300m: 3:14.46 32.71 400m: 4:18.35 31.54

8. Płatek Maciej 02 Unia Oświęcim 4:20.14 605
50m: 30.40 30.40 150m: 1:36.69 33.28 250m: 2:42.81 33.20 350m: 3:48.32 32.77

100m: 1:03.41 33.01 200m: 2:09.61 32.92 300m: 3:15.55 32.74 400m: 4:20.14 31.82

9. Smolorz Dawid 02 Unia Oświęcim 4:21.64 595
50m: 28.84 28.84 150m: 1:32.57 32.30 250m: 2:39.55 33.59 350m: 3:47.66 34.05

100m: 1:00.27 31.43 200m: 2:05.96 33.39 300m: 3:13.61 34.06 400m: 4:21.64 33.98

10. Krzysztyński Jan 02 SMS Galicja Kraków 4:24.32 577
50m: 30.86 30.86 150m: 1:37.58 33.48 250m: 2:45.06 34.06 350m: 3:52.07 33.48

100m: 1:04.10 33.24 200m: 2:11.00 33.42 300m: 3:18.59 33.53 400m: 4:24.32 32.25

11. Michalczyk Andrzej 00 Unia Oświęcim 4:25.96 566
50m: 29.75 29.75 150m: 1:35.99 33.28 250m: 2:43.88 34.15 350m: 3:53.01 34.47

100m: 1:02.71 32.96 200m: 2:09.73 33.74 300m: 3:18.54 34.66 400m: 4:25.96 32.95

12. Nowak Kacper 00 Unia Oświęcim 4:29.97 541
50m: 30.19 30.19 150m: 1:37.30 33.98 250m: 2:46.31 34.69 350m: 3:56.19 35.06

100m: 1:03.32 33.13 200m: 2:11.62 34.32 300m: 3:21.13 34.82 400m: 4:29.97 33.78

13. Opolka Kacper 00 Unia Oświęcim 4:33.58 520
50m: 32.03 32.03 150m: 1:42.20 35.49 250m: 2:52.12 34.91 350m: 4:01.22 34.55

100m: 1:06.71 34.68 200m: 2:17.21 35.01 300m: 3:26.67 34.55 400m: 4:33.58 32.36

14. Szynawa Oskar 00 Unia Oświęcim 4:33.87 518
50m: 30.35 30.35 150m: 1:39.72 35.20 250m: 2:50.07 35.14 350m: 4:00.08 34.79

100m: 1:04.52 34.17 200m: 2:14.93 35.21 300m: 3:25.29 35.22 400m: 4:33.87 33.79
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Obsługa zawodów: SMS SwimArt Myślenice www.swimart.pl e-mail: zawody@swimart.pl

Splash Meet Manager, 11.58223 Registered to SMS SwimArt Myślenice 6/4/2019 17:37 - Strona 2

Grand Prix Małopolski IV
Oświęcim, 6/4/2019

Konkurencja 14, Mężczyzn, 400m dowolny

Konkurencja 14 Chłopców, 400m dowolny 15 - 16 lat
6/4/2019 - 11:07 Wyniki
Punkty: FINA 2019

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Danikiewicz Dawid 03 Unia Oświęcim 4:24.75 574
50m: 29.47 29.47 150m: 1:36.38 33.73 250m: 2:44.02 33.98 350m: 3:52.22 34.14

100m: 1:02.65 33.18 200m: 2:10.04 33.66 300m: 3:18.08 34.06 400m: 4:24.75 32.53

2. Sieprawski Roch 03 Unia Oświęcim 4:26.65 562
50m: 30.31 30.31 150m: 1:36.89 33.32 250m: 2:43.77 33.14 350m: 3:52.98 35.68

100m: 1:03.57 33.26 200m: 2:10.63 33.74 300m: 3:17.30 33.53 400m: 4:26.65 33.67

3. Szydłowski Erwin 03 Unia Oświęcim 4:28.08 553
50m: 30.53 30.53 150m: 1:39.43 34.50 250m: 2:47.92 33.92 350m: 3:55.94 33.74

100m: 1:04.93 34.40 200m: 2:14.00 34.57 300m: 3:22.20 34.28 400m: 4:28.08 32.14

4. Para Mikołaj 03 Unia Oświęcim 4:29.25 546
50m: 30.48 30.48 150m: 1:37.74 33.75 250m: 2:46.73 34.48 350m: 3:55.92 34.70

100m: 1:03.99 33.51 200m: 2:12.25 34.51 300m: 3:21.22 34.49 400m: 4:29.25 33.33

5. Śliwka Jakub 04 Salmo Żory 4:35.34 510
50m: 30.83 30.83 150m: 1:40.59 35.26 250m: 2:51.10 35.09 350m: 4:01.81 35.03

100m: 1:05.33 34.50 200m: 2:16.01 35.42 300m: 3:26.78 35.68 400m: 4:35.34 33.53

6. Brączek Kacper 03 Unia Oświęcim 4:35.70 508
50m: 31.95 31.95 150m: 1:43.03 35.48 250m: 2:53.52 34.94 350m: 4:02.59 34.18

100m: 1:07.55 35.60 200m: 2:18.58 35.55 300m: 3:28.41 34.89 400m: 4:35.70 33.11

7. Generowicz Marek 04 SMS Galicja Kraków 4:35.71 508
50m: 30.75 30.75 150m: 1:40.41 35.55 250m: 2:51.11 35.66 350m: 4:01.70 34.87

100m: 1:04.86 34.11 200m: 2:15.45 35.04 300m: 3:26.83 35.72 400m: 4:35.71 34.01

8. Zając Kamil 03 Unia Oświęcim 4:36.56 503
50m: 31.13 31.13 150m: 1:41.72 35.63 250m: 2:53.16 35.99 350m: 4:03.90 35.33

100m: 1:06.09 34.96 200m: 2:17.17 35.45 300m: 3:28.57 35.41 400m: 4:36.56 32.66

9. Lewicki Jakub 04 Sikret Gliwice 4:36.69 503
50m: 29.26 29.26 150m: 1:39.19 35.44 250m: 2:50.88 36.04 350m: 4:01.96 35.07

100m: 1:03.75 34.49 200m: 2:14.84 35.65 300m: 3:26.89 36.01 400m: 4:36.69 34.73

10. Cierpiał Wiktor 04 Unia Oświęcim 4:38.96 490
50m: 31.64 31.64 150m: 1:41.63 35.71 250m: 2:52.80 35.63 350m: 4:04.46 36.04

100m: 1:05.92 34.28 200m: 2:17.17 35.54 300m: 3:28.42 35.62 400m: 4:38.96 34.50

11. Fortuna Filip 03 SMS Galicja Kraków 4:43.44 468
50m: 32.73 32.73 150m: 1:44.90 35.88 250m: 2:57.19 36.10 350m: 4:09.31 36.01

100m: 1:09.02 36.29 200m: 2:21.09 36.19 300m: 3:33.30 36.11 400m: 4:43.44 34.13

12. Marszałek Stanisław 04 Unia Oświęcim 4:45.86 456
50m: 31.43 31.43 150m: 1:42.31 35.84 250m: 2:56.47 37.33 350m: 4:11.19 37.38

100m: 1:06.47 35.04 200m: 2:19.14 36.83 300m: 3:33.81 37.34 400m: 4:45.86 34.67

13. Ryszka Kacper 04 Unia Oświęcim 4:51.05 432
50m: 32.24 32.24 150m: 1:45.83 37.07 250m: 3:00.99 37.96 350m: 4:15.61 36.21

100m: 1:08.76 36.52 200m: 2:23.03 37.20 300m: 3:39.40 38.41 400m: 4:51.05 35.44

14. Tynor Jan 04 Fala Niepołomice 4:52.71 424
50m: 32.53 32.53 150m: 1:46.79 37.70 250m: 3:01.72 36.52 350m: 4:17.31 37.39

100m: 1:09.09 36.56 200m: 2:25.20 38.41 300m: 3:39.92 38.20 400m: 4:52.71 35.40

15. Kołodziejczyk Eryk 04 Unia Oświęcim 4:58.05 402
50m: 33.72 33.72 150m: 1:49.55 38.00 250m: 3:05.43 37.95 350m: 4:21.81 37.47

100m: 1:11.55 37.83 200m: 2:27.48 37.93 300m: 3:44.34 38.91 400m: 4:58.05 36.24

16. Oleksy Jakub 04 Salmo Żory 5:11.18 353
50m: 34.00 34.00 150m: 1:52.40 40.42 250m: 3:13.19 40.19 350m: 4:32.75 39.51

100m: 1:11.98 37.98 200m: 2:33.00 40.60 300m: 3:53.24 40.05 400m: 5:11.18 38.43
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Obsługa zawodów: SMS SwimArt Myślenice www.swimart.pl e-mail: zawody@swimart.pl

Splash Meet Manager, 11.58223 Registered to SMS SwimArt Myślenice 6/4/2019 17:37 - Strona 3

Grand Prix Małopolski IV
Oświęcim, 6/4/2019

Konkurencja 14, Mężczyzn, 400m dowolny

Konkurencja 14 Chłopców, 400m dowolny 14 lat
6/4/2019 - 11:07 Wyniki
Punkty: FINA 2019

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Staciwa Kamil 05 Manta Kochłowice Ruda Śl. 4:50.52 434
50m: 31.73 31.73 150m: 1:44.13 37.05 250m: 2:59.98 38.18 350m: 4:14.80 36.93

100m: 1:07.08 35.35 200m: 2:21.80 37.67 300m: 3:37.87 37.89 400m: 4:50.52 35.72

2. Pawłowski Jan 05 Unia Oświęcim 4:51.42 430
50m: 32.49 32.49 150m: 1:44.90 36.68 250m: 2:59.02 37.21 350m: 4:14.62 37.98

100m: 1:08.22 35.73 200m: 2:21.81 36.91 300m: 3:36.64 37.62 400m: 4:51.42 36.80

3. Staciwa Jakub 05 Manta Kochłowice Ruda Śl. 5:02.02 386
50m: 32.59 32.59 150m: 1:48.08 38.30 250m: 3:07.60 40.12 350m: 4:26.49 37.60

100m: 1:09.78 37.19 200m: 2:27.48 39.40 300m: 3:48.89 41.29 400m: 5:02.02 35.53

4. Iheanacho Alexander 05 SMS Galicja Kraków 5:03.19 382
50m: 34.03 34.03 150m: 1:51.56 39.41 250m: 3:10.71 39.87 350m: 4:28.94 38.97

100m: 1:12.15 38.12 200m: 2:30.84 39.28 300m: 3:49.97 39.26 400m: 5:03.19 34.25

5. Stanek Jakub 05 SMS Galicja Kraków 5:04.16 378
50m: 33.15 33.15 150m: 1:47.46 37.96 250m: 3:08.29 40.60 350m: 4:27.32 39.56

100m: 1:09.50 36.35 200m: 2:27.69 40.23 300m: 3:47.76 39.47 400m: 5:04.16 36.84

6. Różycki Ignacy 05 SMS Galicja Kraków 5:06.66 369
50m: 35.37 35.37 150m: 1:54.21 39.53 250m: 3:12.62 39.26 350m: 4:30.48 37.93

100m: 1:14.68 39.31 200m: 2:33.36 39.15 300m: 3:52.55 39.93 400m: 5:06.66 36.18
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